РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

                       от     04  мая  2012 года                                                      №  17
Об утверждении Перечня  муниципальных услуг
с элементами межведомственного взаимодействия

Во исполнение Федерального Закона от 27.01.2010 года № 210-ФЗ, в целях организации работы по переходу к предоставлению муниципальных услуг,  руководствуясь п.3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемых (исполняемых) Администрацией муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» (приложение).

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

 Глава Администрации

МО «Черноозерское сельское поселение»                              О.А. Михайлова

Исп. Малинова   С.В.

(83645) 6-81-44
 Утверждено

Постановлением  администрации МО
«Черноозерское сельское поселение»

 № 17 от 04.05.2012 г.

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п/п

	Наименование услуги с межведомственным обменом

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	2.
	Приватизация муниципального имущества путем его продажи на аукционе.

	3.
	Предоставление муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного владения или оперативного управления в   аренду,  безвозмездное пользование, доверительное управление заключение иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, по торгам

	4.
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	5.
	Предоставление земельных участков для целей не связанных со строительством